
 

2025 年 4 ⽉ 16 ⽇  

株式会社ウィズリンク 

 

Press release 
 
 

⼀部商品価格改定のご案内 
 
 

株式会社ウィズリンク（本社・広島県広島市安佐南区伴南 代表取締役社⻑ 秋⽉⼤輔）が展開する 

フランチャイズつけ麺チェーン「⾵雲丸」では、2025 年 4 ⽉ 16 ⽇から⼀部商品の価格を改定いたし 

ます。 

当社では、これまで美味しいラーメンをお⼿頃にお買い求めいただけるよう、精⼀杯価格の維持に努め

てまいりましたが、昨今の原材料価格の⾼騰や⼈件費、輸送費の上昇などの影響を吸収できなくなり、 

メニュー価格を改定することと致しました。 

誠に⼼苦しい限りではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

これからもより豊かなお⾷事環境を提供できるよう、より⼀層品質とサービスの向上に努めてまいりま

す。今後も変わらぬご愛顧を賜れますようお願い申し上げます。 

 

※⼀部店舗では、改定スケジュールが異なる場合がございます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
本リリースに関するお問い合わせ 

株式会社ウィズリンク 企画本部 佐伯 

広島県広島市安佐南区伴南 1-5-30-2 

Tel (082)849-6004 携帯電話 080-6339-4823 

saekit@with-link.co.jp 

mailto:saekit@with-link.co.jp

